
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

 
Prot. 13999                                            Napoli,    9 giugno 2005 
  

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 

CONSIDERATA la circ. n. 178 con cui si istituiva l’Orchestra delle Scuole Medie ad Indirizzo Musicale della      
Campania; 

VISTO   il relativo Progetto attuativo (All. B) ed in particolare il comma 2 dell’art. 6 
 

DISPONE 
 

Art. 1   È istituita presso la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania la commissione     
per la selezione  dei Maestri Concertatori costituita come segue: 

                               -      D.S.Gennaro Di Cristo, Coordinatore delle attività orchestrali; 
- dott. Maurizio Piscitelli, Referente per l’Ufficio Scolastico Regionale; 
- prof. Esposito Gian Lucio, direttore stabile. 

Art. 2  La commissione procederà alla selezione dei Maestri Concertatori per ogni singola specialità strumentale   
prevista nell’organico orchestrale. 

Art. 3  Qualora per taluni strumenti i candidati non dovessero risultare idonei ovvero in mancanza di relative  
domande la commissione provvederà al conferimento degli incarichi scoperti.   

 
 

                        
     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Alberto Bottino 
 


